Администрация муниципального образования

 «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
Управление образования

ПРИКАЗ № 31
от 19 января 2023 года
О прекращении действия приказа
В соответствии с частью 4 статьи 37 и частью 7 статьи 79 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), с Постановлением администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 28 марта 202 года №773 «Об установлении стоимости питания школьников «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», с Постановлением администрации МО ««Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 06 апреля 2022 года №858 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 28 марта 2022 года №773 «Об установлении стоимости питания школьников муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», Постановлением администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 30 ноября 2022 года № 3513 «Об утверждении Порядка организации питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»,  Постановлением администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 13 декабря 2022 года №3720 О внесении изменений в постановление администрации от 30.11.2022 г. №3513 «Об утверждении Порядка организации питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», Постановлением администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»» от 25 октября 2022 года №3121 «О дополнительных мерах социальной поддержки семьям военнослужащих, погибших при исполнении воинского и служебного долга в локальных вооруженных конфликтах на территории Российской Федерации и других государств», Постановлением администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 22 сентября 2022 года №2769 «О дополнительных мерах социальной поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации», руководствуясь постановлением Правительства Калининградской области от 25 декабря 2013 года №1002 «Об обеспечении питанием обучающихся за счет средств областного бюджета» (с изменениями)
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать утратившим силу приказ управления образования МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 10.01.2022 года №03 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения питанием обучающихся в муниципальных образовательных организациях за счет бюджетных ассигнований» с момента вступления в действие нормативных актов: Постановления администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 30 ноября 2022 года № 3513 «Об утверждении Порядка организации питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»,  Постановления администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 13 декабря 2022 года №3720 О внесении изменений в постановление администрации от 30.11.2022 г. №3513 «Об утверждении Порядка организации питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
2. Руководителям образовательных организаций организовывать питание обучающихся в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» в соответствии с действующими нормативно-правовыми актами, регулирующими обеспечение питания воспитанников и обучающихся образовательных организациях.
3.
Березиной О.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
4.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
И.о. начальника управления образования

          О.В. Белова